·        100  carteles  murales  impresos  a  todo  color,  reproduciendo  la  portada  del 
programación

·        1.300 calendarios de pared.

4.3 En consonancia con el presupuesto de licitación, y a la vista del plazo de duración del contrato, el  
valor  estimado  del  contrato  asciende  al  importe  veinticuatro  mil  euros  (24.000,00.-€).  Importe 
calculado de conformidad con lo previsto en el artículo 101 del LCSP, que dispone que éste vendrá 
determinado por el importe total, sin incluir el Impuesto sobre el Valor Añadido, pagadero según las 
estimaciones del órgano de contratación, debiendo tenerse en cuenta en dicho cálculo las eventuales